МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

03 сентября 2014 года                   с. Ермаковское                           № 53-306р
О согласовании кандидатуры

Первого заместителя

Рассмотрев предложение Главы администрации В. И Форселя, в соответствии со статьями 26, 31.2 Устава  Ермаковского района, районный Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.
Согласовать кандидатуру Сарлина Юрия Валерьевича, представленную Главой администрации Ермаковского района на должность Первого заместителя Главы администрации района.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам законности и защиты прав граждан В.В.Волошина.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного

Совета депутатов

М.А. Виговский